平成 26 年 11 月 18 日

各   位

 会 社 名    株式会社 CSS ホールディングス

代表者名    代表取締役社長 林田 喜一郎

(JASDAQ コード番号 2304)

問合せ先   常 務 執 行 役 員  岩見 元志

(TEL 03-6661-7840)

剰余金の配当に関するお知らせ

平成 26 年 11 月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26 年９月 30 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 理  由

当社は株主に対する利益還元を重要な経営課題の一つとして認識し、当期の業績、連結配

当性向および今後の経営における施策等を総合的に勘案し、継続的かつ安定的に利益配分

を行っていくことを基本方針としています。

当期(平成 26 年９月期)は、事業全体の売上については、期初計画には届かないものの、前

期実績を上回ることができました。一方で本業の実力を示す営業利益については、期初計画

及び前年実績を下回る結果となりました。しかしながら、経常利益及び当期純利益につきまして

は、期初計画には届かないものの、前期実績を上回ることができました。よって当期は、期初に

予定をしておりました 1 株あたり５円の配当に２円を加え、７円を普通配当とさせて頂きます。

また、当期をもって弊社グループは30周年を迎えましたが、無事ここまで事業を継続すること

ができましたことは、ひとえに平成 14 年の上場以来、弊社をご支援いただきました株主の皆様

のおかげでございます。株主の皆様におかれましては、今後も弊社を引き続きご支援賜りたく、

感謝の意を込めまして 1 株当たり 1 円を記念配当といたします。

従いまして、当期は 1 株当たり普通配当７円に記念配当 1 円を加え、1 株当たり８円の期末配

当を実施することといたしました。

2. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成25年11 月18日）

(ご参考)前期実績

（平成 25 年９月期）

基準日 平成 26 年９月 30 日 同  左 平成 25 年９月期

1 株当たり配当金

8 円 00 銭

（普通配当 7 円 00 銭）

（記念配当 1 円 00 銭）

5 円 00 銭 5 円 00 銭

配当の総額 40 百万円 ― 25 百万円

効力発生日 平成 26 年 12 月 22 日 ― 平成 25 年 12 月 20 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

  (注)表記は、基準日における配当金を表示しております。

尚、当社は、平成 25 年 10 月１日付で普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を行っております。そのため、

前期実績(平成 25 年９月期)における配当金については、当該株式分割が前期に行われたと仮定して記載しており

ます。

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期 第４四半期 年  間

配当予想 0.00 円 5.00 円 5.00 円

当期実績 0.00 円 8.00 円 8.00 円

前期実績

（平成 25 年９月期）
0.00 円 5.00 円 5.00 円

以 上